РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

ИМЕНИ Н.Г. ВАРЛАМОВА»

(МОУ «Средняя школа № 8 имени Н.Г. Варламова»)

П  Р  И  К  А  З

31.08.2023                                                                                                                               № 198

Об организации работы «Школа «Малышок»

В соответствие с Федеральным законом от 29.12.2012 No 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Постановлением  Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441

"Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг", Положением  об

оказании платных дополнительных образовательных услуг, утвержденным  Приказом по

школе  от No 350 от 25.08.2021 г., в целях удовлетворения запросов обучающихся на услуги

дополнительного образования и заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школы будущего первоклассника “Малышок» с 03.09.2023 г. по

30.03.2023 г.

Ответственные: Шукалович С.В., руководителя МО начальных классов, Леневу О.С.,

специалиста по кадрам.

2.Утвердить состав педагогов, работающих в Школе будущего первоклассника “Малышок”:

• Константинова И.В., учитель начальных классов;

• Шукалович С.В., учитель начальных классов;

• Зверева Я.А.., учитель физической культуры;

• Скобелкина О.В., учитель иностранного языка;

• Осичева А.А., педагог - психолог

3.Утвердить календарный график, расписания занятий, расписание звонков школы будущего

первоклассника “Малышок», смету доходов и расходов от платных образовательных услуг

(приложение 1,2,3,4).

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                              Е.И. Реутова

Ознакомлены:

Приложение 1 к приказу № 198   от 31.08. 2023 г.

Календарный учебный график для платных образовательных услуг

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

Петрозаводского городского округа

"Средняя общеобразовательная школа № 8 имени Н.Г. Варламова"

на 2023-2024 учебный год

Календарные периоды учебного года

Начало учебного года 1-3 группа            9 сентября 2023 г.

Продолжительность учебного
года

1-3 группа 25 недель

Окончание учебного года 1-3 группа 30 марта 2024 г.

Приложение 2 к приказу №  198  от 31.08. 2023 г.

Расписание занятий в школе «Малышок»

Сентябрь

9 сентября 16 сентября 23 сентября

1 ГРУППА 1 ГРУППА 1 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Мир вокруг нас Игровой английский Мир вокруг нас

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

2 ГРУППА 2 ГРУППА 2 ГРУППА

Мир вокруг нас Занимательная математика Занимательная математика

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Занимательная математика Игровой английский Мир вокруг нас

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

3 ГРУППА 3 ГРУППА 3 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

Мир вокруг нас Игровой английский Мир вокруг нас

Сентябрь - Октябрь

30 сентября 7 октября 14 октября

1 ГРУППА 1 ГРУППА 1 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Игровой английский Мир вокруг нас Игровой английский

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

2 ГРУППА 2 ГРУППА 2 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Игровой английский Мир вокруг нас Игровой английский

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

3 ГРУППА 3 ГРУППА 3 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

Игровой английский Мир вокруг нас Игровой английский

Октябрь - Ноябрь

21 октября 28октября 11 ноября

1 ГРУППА 1 ГРУППА 1 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Мир вокруг нас Игровой английский Игровой английский

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

2 ГРУППА 2 ГРУППА 2 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Мир вокруг нас Игровой английский Игровой английский

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

3 ГРУППА 3 ГРУППА 3 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

Мир вокруг нас Игровой английский Игровой английский

Ноябрь

18 ноября 18 ноября 25 ноября

1 ГРУППА 1 ГРУППА 1 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Мир вокруг нас Игровой английский Мир вокруг нас

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

2 ГРУППА 2 ГРУППА 2 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Мир вокруг нас Игровой английский Мир вокруг нас

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

3 ГРУППА 3 ГРУППА 3 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

Мир вокруг нас Игровой английский Мир вокруг нас

Декабрь

2 декабря 9 декабря 16 декабря 23 декабря

1 ГРУППА 1 ГРУППА 1 ГРУППА 1 ГРУППА

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Игровой английский Мир вокруг нас Игровой английский Мир вокруг нас

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Развитие речи Развитие речи Развитие речи Развитие речи

2 ГРУППА 2 ГРУППА 2 ГРУППА 2 ГРУППА

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Игровой английский Мир вокруг нас Игровой английский Мир вокруг нас

Развитие речи Развитие речи Развитие речи Развитие речи

3 ГРУППА 3 ГРУППА 3 ГРУППА 3 ГРУППА

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Развитие речи Развитие речи Развитие речи Развитие речи

Игровой английский Мир вокруг нас Игровой английский Мир вокруг нас

Январь

13 января 20 января 27 января

1 ГРУППА 1 ГРУППА 1 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Игровой английский Мир вокруг нас Игровой английский

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

2 ГРУППА 2 ГРУППА 2 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Игровой английский Мир вокруг нас Игровой английский

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

3 ГРУППА 3 ГРУППА 3 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

Игровой английский Мир вокруг нас Игровой английский

 Февраль

3 февраля 10 февраля 17 февраля

1 ГРУППА 1 ГРУППА 1 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Мир вокруг нас Игровой английский Мир вокруг нас

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

2 ГРУППА 2 ГРУППА 2 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Мир вокруг нас Игровой английский Мир вокруг нас

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

3 ГРУППА 3 ГРУППА 3 ГРУППА

Занимательная математика Занимательная математика Занимательная математика

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Развитие речи Развитие речи Развитие речи

Мир вокруг нас Игровой английский Мир вокруг нас

Март

2 марта 16 марта 23 марта 30 марта

1 ГРУППА 1 ГРУППА 1 ГРУППА 1 ГРУППА

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Мир вокруг нас Игровой английский Мир вокруг нас Игровой английский

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Развитие речи Развитие речи Развитие речи Развитие речи

2 ГРУППА 2 ГРУППА 2 ГРУППА 2 ГРУППА

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Мир вокруг нас Игровой английский Мир вокруг нас Игровой английский

Развитие речи Развитие речи Развитие речи Развитие речи

3 ГРУППА 3 ГРУППА 3 ГРУППА 3 ГРУППА

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Занимательная

математика

Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш Веселый карандаш

Развитие речи Развитие речи Развитие речи Развитие речи

Мир вокруг нас Игровой английский Мир вокруг нас Игровой английский

Приложение 3 к приказу № 198    от 31.08. 2023 г.

Расписание занятий в школе «Малышок»

11.00-11.30 1 занятие

11.40-12.10 2 занятие

12.20-12.50 3 занятие

13.00-13.30 4 занятие

		2023-09-07T08:18:19+0300
	Реутова Екатерина Игоревна